
Ny sygeplejerske kollega savnes

 
Til dagvagt 37 timer om ugen på Furesø Rehabiliteringscenter
Giver det faglig tilfredshed for dig at være en del af et stærkt tværfagligt team, hvor der er fokus på
at skabe gode sammenhængende borgerforløb? 
Vi ønsker at du søger stillingen fordi du ligesom os kan se formålet med tæt tværfagligt
samarbejde. Uanset om du er ny eller gammel i faget, tænker vi at du kan se formålet med
helhedspleje. Samtidig har du blik for, hvor vigtigt det er at møde borgerne på en empatisk og
nysgerrig måde, så deres individuelle motivation afspejler din måde at udføre sygeplejefaglige
opgaver og aktiviteter på. 
Lidt om os: 
Vi har 30 pladser til døgnrehabilitering, hvor vi modtager en bred gruppe af borgere med forskellige
komplekse sygeplejefaglige problemstillinger inden for f.eks. ortopædkirurgi, neurologi, onkologi og
almene medicinske sygdomme. De fleste borgere kommer fra hospitalet til et
genoptræningsophold. Vi har yderligere kortere vurderingsophold, aflastningsophold, palliative
forløb samt socialpsykiatri.
Vi samarbejder med en bred vifte af samarbejdspartnere som akutsygeplejen, terapeuter, logopæd,
hjerneskadekoordinator, praktiserende læger, visitationen, hospitaler mm. 

Og så er vi et af de områder der skal overgå til regionen pr. 01.01.2027 hvilket vi synes er

spændende og er i gang med at forberede os til. 

●

Vi tilbyder dig:

En dygtig kollegagruppe fordelt på flere faggrupper der har det tilfælles, at de motiveres af at

se hvordan deres kompetencer har direkte påvirkning på borgerens fremgang i funktionsevne

samt borgerens livskvalitet. 

●

En alsidig arbejdsplads hvor du får mulighed for at bruge din faglighed til at tænke kreativt

med udgangspunkt i borgerens motivation 

●

Tværfagligt samarbejde hvor vi spiller hinanden gode til gavn for borgernes samlede forløb●

Et udviklende og udfordrende arbejde, både fagligt og personligt●

Individuelt tilrettelagt introduktion hvor der tages udgangspunkt i din erfaring og kompetencer●

En arbejdsplads der har glæde af, at både elever og studerende søger fast arbejde efter endt

uddannelsesforløb 

●

Et arbejdsrul med vagt hver 4. weekend●

Du vil også få:

Kolleger der sætter en ære i et godt teamsamarbejde. Vi ved, at når vi spiller hinanden gode

og hjælper hinanden, leverer vi den bedste pleje og behandling til borgeren

●

Et dejligt trygt arbejdsmiljø med plads til forskellighed●

En unik mulighed for at være en del af en kultur, der er præget af åbenhed og godt humør●

Stort ansvar i opgaveløsning●

Løn- og ansættelsesforhold:
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ønsket tiltrædelse pr. 1. juni.
Vil du vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen eller vil forbi til en kop kaffe, er du velkommen til at kontakte Leder af
Furesø Rehabiliteringscenter Mie Gadegaard på 72165747 eller på Mmg@furesoe.dk 

Ansøgningsfrist
Fredag d. 24. april 2026. Samtaler afholdes i starten af uge 18. 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Frist:
24-04-2026

Stillingskategori:
Ældrepleje

Afdeling:
Furesø Rehabiliteringscenter

Kontaktperson:
Danuté Lassen



Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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